CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. nº 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 05/2017
DE 21 DE JUNHO DE 2017

DISPÕE SOBRE: AUTORIZA A MESA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
MORATO A DOAR BENS INSERVIVEIS.

AUTORIA: MESA DA CÂMARA MUNICIPAL

MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO, FAZ SABER QUE
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELA SANCIONA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1. º - Fica a Mesa da Câmara Municipal de
Francisco Morato, autorizada a doar à Prefeitura Municipal de Francisco Morato,
os seguintes bens patrimoniais inservíveis pertencentes ao patrimônio da Câmara
Municipal de Francisco Morato:
212-VENTILADOR PEDESTAL VENTI SILVA

015 - CADEIRA MARCA 900

338 - CADEIRA DE VEREADOR INTERLOCUTOR

1001 - FRAGMENTADORA 1502X

674 - SUPORTE PART MONITOR DE MICRO

879 - IMPRESSORA DESK JET D1660

695 - NOBREAK SMS 700VA

450 - NOBREAK SMS NET SENSATION

786 - VENTILADOR TORRE ARNO

773 - MONITOR LG LCD

678 - SUPORTE MONITOR DE MICRO

515-GRAVADOR DVD LG

517 - GRAVADOR DVD LG

487 - MICRO 300 P.A

958 - MICROCOMPUTADOR INTEL

509 - MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

510 - MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

507- MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

508 - MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

519 - MONITOR LCD LG

777 - MONITOR LG LCD

489 - MONITOR T 53

1045-VENTILADOR DE PAREDE 65 CM

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. nº 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

(cont PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2017)

212-VENTILADOR PEDESTAL VENTISILVA

931 - KIT CENTRAL INTEL BRÁS

511 - MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

512- MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

298 - COMPUTADOR PENTIUM

426 - FRAGMENT ADORA DAHL E

841 - CLIMATIZADOR C1L6

878 - NOBREAK MST 600

794 - VENTILADOR TORRE ARNO

1009 - NOBREAK 600 V A

508 -MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

519-GRAVADOR DE DVD LG

719 - MICRO DEXPC

930 - FRAGMENT ADORA 1502X

788 - VENTILADOR TORRE ARNO

787-VENTILADOR TORRE ARNO

796 - VENTILADOR TORRE ARNO

404 - NOBREAK MSM 600

1007 - NOBREAK 600 V A

1000- IMPRESSORA LASERJET MUL TIFUNCIONAL

1040 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL M1132

790 - VENTILADOR TORRE ARNO

965 - BEBEDOURO DE ÁGUA

305 - ENCERADEIRA INDUSTRIAL

548 - MESA 1,60X 0,68 GAVETEIRO FIXO

780 - MICRO DEX PC CENTAURO

513 - MICROCOMPUTADOR INTEL CELERON

816 a 827- CÂMERAS DAY NIGHT COLOR

574 - MESA P/ REFEITÓRIO COM 08 CADEIRAS

871 - BANQUETA ALTA ASSENTO COURVIN

8 - MÁQUINA DE ESCREVER IBM

36 - MÁQUINA DE ESCREVER ELÉTRICA

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO
Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

CEP 07901- 020 C.N.P.J. nº 50.528.983/0001-01
Tel/Fax 4489-8888

e-mail camarafrmorato@uol.com.br
www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

(cont PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2017)

547 - CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SUPER ERGOMÉTRICA

562 - APOIO PARA PÉS

396-VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE

914-VENTILADOR DE PAREDE VPL

921 - VENTILADOR DE PAREDE VPL

912-VENTILADOR DE PAREDE VPL

448 - CADEIRA GIRATÓRIA SUPER ERGOMÉTRICA

390 - POLTRONA DIRETOR PRETA

323 - CADEIRA DE MADEIRA RIPADA

324 - CADEIRA DE MADEIRA RIPADA

433-APARELHO CD PLAYER AIWA 695

de sua publicação.

contrário.

Art. 2.0
- Esta Resolução entrará em vigor na data

Art. 3. 0
- Revogam-se as disposições em

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO
DE JUNHO DE 2017.

MARCIA DELL. ORENO MONTEIRO
- Presidente - ~

RRÊA LEITE O , ARIA RIGUES DE MATOS
- 2° Secretário -

ECRETARIA DA CÂMARA
MUNICIPAL, NA DATA SUPRA.